UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /QĐ-STNMT       Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác thu thập thông tin, dữ liệu

tài nguyên và môi trường năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 73/2017/NĐ-CP ngày 14/6/2017 của Chính phủ về

việc thu thập, quản lý, khai thác và sử dụng thông tin, dữ liệu tài nguyên môi

trường;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BTNMT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định thu thập thông tin, dữ liệu tài nguyên và

môi trường phục vụ lưu trữ, bảo quản, công bố, cung cấp và sử dụng;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 03/02/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 18/3/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy chế thu thập, quản lý, khai thác và sử

dụng thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/02/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 4948/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch thu thập dữ liệu tài nguyên và

môi trường tỉnh Bình Định năm 2020;

Xét đề nghị Chánh Văn phòng Sở và Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất

đai (VPĐK) tại Tờ trình số: 474/TTr-VPĐK ngày 09/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ công tác thu thập thông tin, dữ liệu tài nguyên và

môi trường năm 2020 gồm các ông, bà có tên sau:

- Tổ 1

1. Ông Đặng Hữu Bình, Phó Giám đốc VPĐK đất đai: Tổ trưởng.

2. Ông Đặng Minh Tấn, chuyên viên VPĐK đất đai: Tổ viên.

3. Bà Nguyễn Thị Minh Thanh, nhân viên VPĐK đất đai: Tổ viên.

 - Tổ 2

 2

 1. Ông Nguyễn Thành Chung, Phó Trưởng phòng Thông tin – Lưu trữ: Tổ

trưởng.

 2. Bà Võ Thị Mộng Thu, chuyên viên VPĐK đất đai: Tổ viên.

 3. Ông Lê Chí Nghĩa, chuyên viên VPĐK đất đai: Tổ viên.

 - Tổ 3

1. Ông Phan Thanh Tùng, Trưởng phòng Thông tin – Lưu trữ: Tổ trưởng.

2. Ông Hồ Ngọc Hòa, chuyên viên VPĐK đất đai: Tổ viên.

3. Bà Đoàn Thị Yến Ly, nhân viên VPĐK đất đai: Tổ viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ các Tổ công tác.

1. Thực hiện thu thập thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường tại:

- Các sở, ban, ngành: Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Giao thông vận

tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Sở

Khoa học và Công nghệ, Đài Khí tượng Thủy văn, Sở Du lịch.

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường: Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Phòng Tài nguyên nước và Khí

tượng thủy văn, Phòng Tài nguyên khoáng sản, Phòng Biển và Hải đảo, Chi cục

Quản lý đất đai, Chi cục Bảo vệ môi trường, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường.

- Các cơ quan cấp huyện: UBND huyện, thị xã, thành phố; Phòng Tài

nguyên và Môi trường; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các

huyện, thị xã, thành phố.

2. Báo cáo Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về kết quả thực hiện

nhiệm vụ.

3. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở TN&MT;

- Lưu: VT,VPĐK.MT.(12)

                Trần Kỳ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-10T16:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hữu Bình<binhdh@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-11T08:25:09+0700

		2020-12-11T09:53:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-11T15:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-11T15:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-11T15:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!